
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem: 0

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

popis systému výrobce

položkový rozpočet

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
Ing. Lukáš Dušta 29.11.2021

projektant /AD/ - Ing. Jiří Voslář 29.11.2021

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 29.11.2021

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 29.11.2021

                                    - TDS Luděk Jandoš 29.11.2021

                                    - TDS Bc. Miloš Nováček 29.11.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                                  -3 468 923,45        Kč  bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

                                    3 468 923,45        Kč  bez DPH

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Důvodem této změny je optimalizace chladících jednotek datového centra, kde původně navržená technologie 

je již zastaralá a většina výrobců již od ní upustila. Hlavní rozdíl je v uspořádání vnitřních a venkovních 

jednotek, kde původní řešení - 2 vnitřní jednotky a 4 vnější jednotky jsou nahrazeny 3 vnitřními jednotkami a 3 

vnějšími jednotkami. Toto řešení je výhodnější jak z hlediska variability chladících výkonů, tak z hlediska úspor 

elektrické energie na provoz a v neposlední řadě i v případě poruch dvou jednotek současně, kdy stále může 

fungovat alespoň třetí jednotka.  Z provozních důvodů  odpadá i riziko vytečení chladící kapaliny do rozvaděčů, 

protože původně uvažované jednotky byly osazeny nad rozvaděči zatímco nové řešení vychází z umístěním 

mezi rozvaděči. Tuto změnu schválil i budoucí provozovatel - SITMP.                                                                                  

Podkladem pro změnový list je popis systému výrobce Legrand s.r.o.

Změna splňuje podmínky dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, neboť nové položky představují srovnatelný druh 

materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná a  materiál či práce jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně 

srovnatelné.                                                                                                                                                                                              

Změna je zatříděna  podle ustanovení § 222 odst.7 ZZVZ.

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 184

001.10 Ležácké sklepy

Upřesnění datového centra na základě výběru výrobce

popis systému výrobce



                                    - cenová kontrola Iva Baierová 29.11.2021

ÚKEP Bc. Jana Pachmanová 29.11.2021


